
LARPIC

4 denní mezinárodní kurz pro vzdělavatele v
angličtině
zažijete LARP
naučíte se principy gamifikace a facilitace
vyzkoušíte si praktickým tréningem co jste se
naučili 
22. - 25. 4. 2024 Praha

Příručka pro práci s LARPem - doprovodný
materiál, který detailně popisuje vedení LARPu
a zároveň představuje gamifikaci a zážitkovou
pedagogiku coby vzdělávací metody.

LARP “Občané” - živá hra situovaná  do
fiktivního města, které se nedávno začalo
potýkat s různými problémy. Cílem hráčů je
odhalit, co se děje v zákulisí, a pomoci město
zachránit. 

LARPIC je projekt realizovaný v rámci programu Erasmus+, který má
za cíl podporovat zapojení mladých lidí do veřejného života skrze
LARP (Live Action role Play). 

Z A P O J T E
S E !

Mise HERo

+420 606 748 894

miriam.sandorova@misehero.cz

K U R Z  L A R P  V E  
V Z D Ě L Á V Á N Í

Výstupy projektu:

přijeďte na 4
denní vzdělávací
kurz 

 
a/nebo

odveďte LARP ve
své třídě 

a/nebo
staňte se
partnerem pro
naše projekty 

K O N T A K T

více o projektu
www.misehero.cz/larpic

https://misehero.cz/larpic/

